

KVH Billund Holding ApS
c/o Kim Hansen, Flegmade 1A, 1. tv., 7100 Vejle

CVR-nr. 31 77 97 23

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019

Kim Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KVH Billund Holding ApS c/o Kim Hansen Flegmade 1A, 1. tv. 7100 Vejle Telefon: 75 33 83 39 CVR-nr.: 31 77 97 23 Stiftet: 30. oktober 2008 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Kim Vibjerg Hansen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	KVH Agentur ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje og besidde anparter i KVH Agentur ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -24.989 kr. mod 71.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-21.406	73.600
Øvrige finansielle omkostninger	-28	-25
Andre eksterne omkostninger	-4.455	-3.195
Resultat før skat	-25.889	70.380
2 Skat af årets resultat	900	726
Årets resultat	-24.989	71.106

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-68.406	73.600
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	43.417	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.294
Disponeret i alt	-24.989	71.106

Balance 31. oktober

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	52.194	123.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.194</u>	<u>123.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.194</u>	<u>123.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.795	3.795
4 Udskudte skatteaktiver	900	0
Tilgodehavende selskabsskat	726	726
Tilgodehavender i alt	<u>5.421</u>	<u>4.521</u>
Likvide beholdninger	<u>153.708</u>	<u>213.991</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>159.129</u>	<u>218.512</u>
Aktiver i alt	<u>211.323</u>	<u>342.112</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.194	73.600
7 Overført resultat	78.629	35.212
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	<u>208.823</u>	<u>339.612</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>211.323</u>	<u>342.112</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Årets resultat i KVH Agentur ApS	-21.406	73.600
	-21.406	73.600
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-726
Årets regulering af udskudt skat	-900	0
	-900	-726
	31/10 2019	31/10 2018
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Opskrivninger primo	73.600	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.406	73.600
Udbytte	-50.000	0
Opskrivninger ultimo	2.194	73.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.194	123.600
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KVH Agentur ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>31/10 2019</u>	<u>31/10 2018</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	900	0
	<u>900</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	900	0
	<u>900</u>	<u>0</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	73.600	0
Resultatandel	-68.406	73.600
	<u>5.194</u>	<u>73.600</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	35.212	143.506
Årets overførte overskud eller underskud	43.417	-108.294
	<u>78.629</u>	<u>35.212</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	50.000
Udloddet udbytte	-105.800	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	<u>0</u>	<u>105.800</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.